6. Idem, [lib. 39, ad Sabinum.]

Quid, si nepotes¹⁶ sint? an appellatione *filiorum*, et ipsis tutores dati sint, videndum? Et magis est, ut ipsis quoque dati videantur: si modo *liberos* dixit: caeterum, si *filios*, non continbuntur: aliter enim filii, aliter nepotes appellantur. Plane, si *posthumis* dederit, tam filii posthumi, quam caeteri liberi continebuntur.

7. PAULUS, lib. 3, ad Sabinum.

Tutores non ab herede, sed a testatore protinus proficiuntur, simul

h. t. L. 1, C. quando mulier tut. offic. — 34. L. 1, in pr. infr. de fidejussor. tutor. — 35. L. 46, supr. famil. eresc. — 36. Inst. de fiduc. tutela: L. 4, infr. de legit. tut. — 37. L. 40, in pr. infr. de excusat. — 38. L. 16, in pr. supr. h. t. L. 35, in pr. infr. de tutor. dat.; L. 2, in pr. infr. de reg. jur. — 39. C. quando mulier tutel. offic.

Tr. II. — 1. Lib. 5, C. 28, et i. Inst. 14. — 2. § 5, Inst. de tutel. — 3. Vide tamen § ult. Inst. d. t. L. 1, § 1 et 2, infr. de confirm. tut. — 4. § 4, Inst. de tutel. — 5. L. 10, § 2, infr. h. t. — 6. § 5, Inst. de tutel. — 7. L. 28, in fin. infr. de testam. milit. — 8. L. 16, § 2, in fin.: L. 26, § ult.: L. 54, infr. h. t. — 9. L. 4, C. eod. — 10. L. 1, § 2, infr. de confirm. tut. L. ult. in fin. infr. qui petant tutor. — 11. § ult. Inst. de tutel.: L. 1, § 2, L. 6, infr. de confirm. tut. — 12. L. 8, L. 9, infr. d. t. — 13. § ult. Inst. qui testam. tutor. dari. — 14. Vide tamen L. 17, in pr. infr. de legat. 1. — 15. L. 164, in pr. infr. de verb. sign. — 16. § ult. Inst. qui testam. tut. dari.